
Loodusobjekti kaitse alla võtmise menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 07.06.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaamet avaldab teadaande looduskaitseseaduse (LKS) § 9 lõike 3 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et keskkonnaministri 3. juuni 2016. a käskkirjaga nr 543 on algatatud määruse
„Rutu maastikukaitseala kaitse-eeskiri” menetlus. Kaitse-eeskirja menetlust viib läbi Keskkonnaamet. 

Kaitse-eeskirja eelnõu, seletuskirja, ekspertiisi ja kaardimaterjaliga on võimalik tutvuda avaliku
väljapaneku ajal Keskkonnaameti Pärnu-Viljandi regiooni Viljandi kontoris (Paala tee 4, Viljandi) ning
Karksi vallavalitsuses (Viljandi mnt 1, Karksi-Nuia) ja Keskkonnaameti kodulehel
www.keskkonnaamet.ee ajavahemikus 10.06.–30.06.2016. 

Ootame põhjendatud ettepanekuid ning kutsume aktiivselt osalema avalikustatud kaitse-eeskirja
menetluses. Eesti loodusväärtuste kaitse on tagatud heas koostöös maaomanike ja huvigruppidega ning
Teie panus on meile oluline. 

Palume Teil esitada oma parandusettepanekud ja vastuväited kaitseala kaitse-eeskirja muutmise kohta
kirjalikult Keskkonnaameti Pärnu-Viljandi regioonile aadressil Paala tee 4, Viljandi 71014 või
viljndi@keskkonnaamet.ee hiljemalt 30.06.2016 a. Kaitseala kaitse-eeskirja muutmise avalik arutelu
toimub 1. juulil 2016 kl 14.00 Karksi vallavalitsuses. 

Kui nimetatud tähtajaks ei ole kaitse-eeskirja eelnõu kohta parandusettepanekuid või vastuväiteid
esitatud, arvestame, et vastuväited puuduvad. Pärast avalikustamist esitatakse eelnõu orienteeruvalt
veebruaris 2017. aastal ministeeriumite vahelisele kooskõlastamisele. Määrus jõustub eeldatavasti
aprillis 2017. aastal. 

Kaitse-eeskirja kehtestamise järgselt tehakse ettepanek Natura 2000 võrgustikku kuuluva Rutu loodusala
piiride korrigeerimiseks ja nende vastavusse viimiseks kaitseala piiridega. Tehakse ettepanek lisada
Rutu loodusala kaitse-eesmärkide hulka elupaigatüüp vanad loodusmetsad (9010*). Rutu loodusala
piiride ja eesmärkide muutmisega seonduvast saate tutvuda seletuskirja 4 peatükis. 

Lisainfo: Meelis Suurkask, 435 5621, meelis.suurkask@keskkonnaamet.ee
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